
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

PŘEHLED USNESENÍ

8. schůze Rady města Uherské Hradiště

konané dne 6.2.2023

113/8/RM/2023 Zahájení a schválení programu 8. schůze Rady města Uherské Hradiště

I. Rada města schvaluje
Program 8. schůze rady města.

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

114/8/RM/2023 Veřejná zakázka: Zimní stadion v Uherském Hradišti - Správce stavby

I. Rada města schvaluje

1. Výsledek zadávacího řízení na služby "Zimní stadion v Uherském Hradišti - Správce stavby",
provedeného podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,
otevřené nadlimitní řízení.

Vybraný účastník:  SAFETY PRO s.r.o.,  IČO: 28571690,  Přerovská 434/60,  Holice,  779 00 
Olomouc, s celkovou nabídkovou cenou 17 408 000 Kč bez DPH; 21 063 680 Kč s DPH.

2. Uzavření smlouvy s vybraným účastníkem SAFETY PRO s.r.o., IČO: 28571690, v souladu s
obchodními podmínkami / návrhem Smlouvy o poskytování služeb.

II. Rada města svěřuje
Starostovi  města  rozhodování  o  uzavření  případných  dodatků  ke  smlouvě  uzavřené
s vybraným dodavatelem dle bodu I. 2. tohoto usnesení, sjednaných v souladu se smlouvou.

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

115/8/RM/2023 Veřejná zakázka: Přírodní amfiteátr parku Rochus - II.

I. Rada města schvaluje

1. Výsledek  zadávacího  řízení  na  stavební  práce  "Přírodní  amfiteátr  parku  Rochus  -  II.",
provedeného podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,
zjednodušené podlimitní řízení.
Vybraný účastník: Vodohospodářské stavby Javorník-CZ s.r.o., IČ: 26229455, Benátky 17, 698
01 Veselí nad Moravou, s nabídkovou cenou 8 898 868,92 Kč bez DPH, 10 767 631,39 Kč s
DPH.

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem Vodohospodářské stavby Javorník-CZ s.r.o.,
IČ:  26229455,  v  souladu  se  zákonem č.  134/2016  Sb.,  o  zadávání  veřejných  zakázek,  v
platném  znění,  a  v  souladu  s  návrhem  smlouvy  ze  zadávací  dokumentace,  za  podmínky
předložení dokladů před podpisem smlouvy dle ust. § 122 zákona.

II. Rada města svěřuje
Starostovi  města  rozhodování  o  uzavření  případných  dodatků  ke  smlouvě  uzavřené  s  vybraným
dodavatelem, dle bodu I.2.  tohoto usnesení,  sjednaných v souladu se zákonem č.  134/2016 Sb.,  o
zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]



Usnesení bylo: PŘIJATO

116/8/RM/2023 Stanovení oddávajících a užívání závěsného odznaku

I. Rada města ruší
Usnesení Rady města Uherské Hradiště č. 15/1/RM/2022 ze dne 31.10.2022 - Stanovení oddávajích a
užívání závěsného odznaku.

II. Rada města stanoví

1. Prohlášení o uzavření manželství mohou snoubenci učinit mimo starosty a místostarosty i před
členy  Zastupitelstva  města  Uherské  Hradiště  Ing.  Lukášem  Němečkem,  Mgr.  Zuzanou
Vandame, Jiřím Vašicou, DiS., Janem Zapletalem, Ph.D a paní Renatou Prchlíkovou.

2. Při  občanských  obřadech  a  jiných  významných  příležitostech  je  oprávněn  užívat  závěsný
odznak  se  státním  znakem  České  republiky  místostarostka  Ing.  Marcela  Čechová,
místostarosta Ing. Čestmír Bouda, místostarostka Pavlína Jagošová a členové Zastupitelstva
města Uherské Hradiště Ing. Lukáš Němeček, Mgr. Zuzana Vandame, Jiří Vašica, DiS., Jan
Zapletal, Ph.D. a paní Renata Prchlíková.

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

Ing. Stanislav Blaha v. r.
starosta města

Ing. Marcela Čechová v. r.
místostarostka města


